Сүхбаатар сумын Хонгорморьтын 1 дүгээр багийн харьяат, аймгийн алдарт уяач 

Бат-Очирын Батсүхийн Сэлэнгэ аймгийн “Хүндэт тэмдэг”-ээр шагнаж бэлэг 

дурсгалын зүйл гардуулсугай. 

2.Хүндэт тэмдгийн дагалдах мөнгөн шагнал болон бэлэг дурсгалд зориулан 

105000 /нэг зуун таван мянга/-н төгрөгийг аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 

Хурлын төсвөөс гаргахыг нарийн бичгийн дарга /О.Буянтогтох/, ня-бо 

/П.Баярцэцэг/ нарт зөвшөөрсүгэй. 

ДАРГА  Ж.САНЖЖАВ 

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН 

ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 
ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН ТОГТООЛ